
MAGARI
Lucena

CAFETERIA

DULCES

´

Maicenita
Backlava 
Cookie 
Alfajor 
Lemon Pie
Cheesecake
Chocotorta
Torta oreo

Café espresso
Café solo
Café americano
Café doble
Café con leche
Café manchado
Café cortado
Café bombón
Cappuccino
Café moka 
Chocolate Colacao
Batido de Chocolate
Batido de Vainilla
Zumo de naranja
Mate cocido
Té 
 

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 
€
€ 

€
€
€
€
€
€
€
€

1,20
1,20
1,20
1,80
1,40
1,40
1,40
1,50
1,60
1,70
2,00
1,80
1,80
3,00
1,20
1,20

1,70
1,70
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00

           (rojo, verde, canela, menta poleo, 
manzanilla, rooibos, verde con hierba buena) 

(cacao o canela) 

Leche vegetal +0,20 
    (avena, almendras, soja)    

€

Consultar por productos 
fuera de carta

BEBIDAS
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Coca cola
Coca cola zero
Coca cola zero zero
Sprite
7up zero
Fanta naranja
Fanta limón
Acquarius 
Acquarius naranja
Nestea limón
Nestea maracuyá
Don Simón piña
Don Simón melocotón
Agua
Agua con gas
 

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,00
2,00
1,50
2,00



MAGARI
Lucena

TOSTADAS

  
con aceite
con tomate
con tomate y jamón serrano
con tomate y jamón cocido
con jamón serrano
con jamón cocido
con atún
con queso 
con mantequilla
con mermelada
con paté
 

          ENTERA

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

3,40
4,00
5,00
5,00
4,60
4,60
5,00
4,40
4,00
4,00
4,00

2,00
2,40
2,80
2,80
2,60
2,60
2,80
2,50
2,30
2,30
2,30

Pan: Mollete, Campero, Chía, Espelta

   (iberico, york, serrano, sobresada)

Ingredientes extras para las tostadas +0,30 €

DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

REGLAMENTO (UE) Nº1169/2011
ESTE ESTABLECIMIENTO DISPONE DE INFORMACIÓN EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS

SOLICITE INFORMACIÓN A NUESTRO PERSONAL, MUCHAS GRACIAS

MEDIA 



MAGARI
Lucena

Gracias por elegirnos!

CERVEZAS

VINOS

€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€

Alhambra especial 
Alhambra 1925
Cruz Campo
Victoria 0,0 tostada
Victoria 0,0
Alhambra Radler
Caña 
Copa de cerveza

Copa de Montilla-Moriles
Copa de Verdejo Rueda
Copa de Ribera del Duero
Copa de Rioja
Tinto de verano
Tinto de verano 0,0

2,50
2,80
2,50
2,50
2,50
2,50
2,00
2,20

3,50
3,50
3,50
3,50
2,50
2,50

BEBIDAS
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Coca cola
Coca cola zero
Coca cola zero zero
Sprite
7up zero
Fanta naranja
Fanta limón
Acquarius 
Acquarius naranja
Nestea limón
Nestea maracuyá
Don Simón piña
Don Simón melocotón
Agua
Agua con gas
 

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,00
2,00
1,50
2,00

´

´

´

´

´

´

ENTRANTES

€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€

Fingers de pollo
Alitas de pollo
Gambas rebozadas
Aros de cebolla
Fingers de mozzarella
Patatas 
Patatas con bacon y chedar
 

10,50
10,00
11,00

8,00
8,50
8,00

10,50

8,00
7,50
8,00
6,50
7,00
6,00
8,50

RACÍON 1/2 RACÍON

DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS

REGLAMENTO (UE) Nº1169/2011
ESTE ESTABLECIMIENTO DISPONE DE INFORMACIÓN EN MATERIA DE 

ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS
SOLICITE INFORMACIÓN A NUESTRO PERSONAL 

Salsa extra +1,00      €



MAGARI
Lucena

Gracias por elegirnos!

PIZZAS

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

9,00

10,50

11,50

9,50

9,50

10,50

10,50

10,50

10,50

11,00

10,00

10,50

9,50

10,50

MARGHERITA 
(Salsa de tomate, mozzarella)

ARGENTINA 
(Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, pimiento asado, aceituna, orégano)

PISTACCHIOSA 
(Mozzarella, Philadelphia, mortadela itliana, crema y grana de pistacho)

YORK 
(Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido)

ATÚN 
(Salsa de tomate, mozzarella, atún)

JAMÓN SERRANO Y ALCACHOFAS 
(Salsa de tomate, mozzarella, jamón serrano, alcachofas)

BACON Y CHAMPIÑONES 
(Salsa de tomate, mozzarella, bacon, champiñones)

CARBONARA 
(Nata, mozzarella, champiñones, bacon, cebolla)

CARAMELO 
(Nata, mozzarella, cebolla caramelizada, bacon)

4 QUESOS 
(Salsa de tomate, mozzarella, roquefort, emmental,  queso duro en escamas)

VEGETAL 
(Salsa de tomate, mozzarella, alcachofas, cebolla, maiz, pimiento asado)

FUGAZZETTA 
(Salsa de tomate, mozarella, cebolla, orégano, aceituna)

BARBACOA 
(Salsa de tomate, mozzarella, bacon, jamón cocido, salsa barbacoa)

PEPPERONI 
(Salsa de tomate, mozarella, pepperoni )

También puedes armar tu pizza 
al gusto o personalizarla por 
+0,50      el ingrediente extra

Y si no te decides... 
puedes pedir media pizza de 

cada gusto, con un costo adicional 

€

Pizza del Mes


	Página 1
	Página 2
	Página 1
	Página 2

