

# CAFETERÍA

Café espresso	1,20 €	
Café solo	1,20 €	
Café americano	1,20 €	
Café doble	1,80 €	
Café con leche	1,40 €	
Café manchado	1,40 €	
Café cortado	1,40 €	
Café bombón	1,50 €	
Cappuccino (cacao o can	ela) <b>1,60</b> €	
Café moka	1,70 €	
<b>Chocolate Colacao</b>	2,00 €	
<b>Batido de Chocolate</b>	1,80 €	
Batido de Vainilla	1,80 €	
Zumo de naranja	3,00 €	
Mate cocido	1,20 €	
<b>Té</b> (rojo, verde, canela, menta poleo, <b>1,20</b> € manzanilla, rooibos, verde con hierba buena)		

Leche vegetal +0,20€ (avena, almendras, soja)



Consultar por productos fuera de carta



## BEBIDAS

	0
Coca cola	2,50 €
Coca cola zero	2,50 €
Coca cola zero zero	2,50 €
Sprite	2,50 €
7up zero	2,50 €
Fanta naranja	2,50 €
Fanta limón	2,50 €
Acquarius	2,50 €
Acquarius naranja	2,50 €
Nestea limón	2,50 €
Nestea maracuyá	2,50 €
Don Simón piña Don Simón melocotór	2,00 €
Don Simón melocotór	2,00 €
Agua	1,50 €
Agua con gas	2,00 €

# DULCES

Maicenita	1,70 €
Backlava	1,70 €
Cookie	2,00 €
Alfajor	2,00 €
Lemon Pie	3,00 €
Cheesecake	3,00 €
Chocotorta	3,00 €
Torta oreo	3,00 €



## TOSTADAS

Pan: Mollete, Campero, Chía, Espelta

		MEDIA	ENTERA
con aceite		2,00 €	3,40 €
con tomate		2,40 €	4,00 €
con tomate y jamón se	rrano	2,80 €	5,00€
con tomate y jamón co		2,80 €	5,00€
con jamón serrano		2,60 €	4,60 €
con jamón cocido		2,60 €	4,60 €
con atún		2,80 €	5,00 €
con queso		2,50 €	4,40 €
con mantequilla		2,30 €	4,00 €
con mermelada		2,30 €	4,00 €
con paté		2,30 €	4,00 €
(iberico, york, serrano, sobres	sada)		

Ingredientes extras para las tostadas +0,30 €

### DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS













































PESCADO CACAHUETES

DE CASCARA







MOLUSCO ALTRAMUCES SULFITOS

REGLAMENTO (UE) №1169/2011 ESTE ESTABLECIMIENTO DISPONE DE INFORMACIÓN EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS SOLICITE INFORMACIÓN A NUESTRO PERSONAL, MUCHAS GRACIAS



Don Simón melocotón 2,00 €

O- DEDICATION	<b>0</b> -5	
in the second	كمية الم	
Coca cola	2,50 €	Alham
Coca cola zero	2,50 €	<b>Alham</b>
Coca cola zero zero	2,50 €	Cruz C
Sprite 5-0	2,50 €	Victori
7up zero	2,50 €	Victori
Fanta naranja	2,50 €	Alham
Fanta limón	2,50 €	Caña
Acquarius	2,50 €	Copa c
Acquarius naranja	2,50 €	

	000
Alhambra especial	2,50 €
Alhambra 1925	2,80 €
Cruz Campo	2,50 €
Victoria 0,0 tostada	2,50 €
Victoria 0,0	2,50 €
Alhambra Radler	2,50 €
Caña	2,00 €
Copa de cerveza	2,20 €

# vinos

Copa de Montilla-Moriles 3,50 € Copa de Verdejo Rueda 3,50 € Copa de Ribera del Duero 3,50 € Copa de Rioja 3,50 € Tinto de verano 2,50 € Tinto de verano 0,0 2,50 €

# ENTRANTES

2,50 €

2,50 €

2,00 €

1,50 €

2,00 €

	RACÍON	1/2 RACÍON
Fingers de pollo	10,50 €	8,00 €
Alitas de pollo	10,00 €	7,50 €
Gambas rebozadas	11,00 €	8,00 €
Aros de cebolla	8,00 €	6,50 €
Fingers de mozzarella	8,50 €	<b>7,00</b> €
Patatas A Do	8,00 €	6,00€
Patatas con bacon y chedar	10,50 €	8,50 €

Salsa extra +1,00 €





Nestea limón

Agua con gas

Agua

Nestea maracuyá

Don Simón piña









































REGLAMENTO (UE) №1169/2011 ESTE ESTABLECIMIENTO DISPONE DE INFORMACIÓN EN MATERIA DE ALERGIAS E INTOLEBANCIAS ALIMENTARIAS SOLICITE INFORMACIÓN A NUESTRO PERSONAL

Gracias por elegirnos!



PIZZAS	
MARGHERITA (Salsa de tomate, mozzarella)	9,00€
ARGENTINA (Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido, pimiento asado, aceituna, orégano)	10,50€
PISTACCHIOSA (Mozzarella, Philadelphia, mortadela itliana, crema y grana de pistacho)	11,50€
YORK (Salsa de tomate, mozzarella, jamón cocido)	9,50€
ATÚN (Salsa de tomate, mozzarella, atún)	9,50€
JAMÓN SERRANO Y ALCACHOFAS (Salsa de tomate, mozzarella, jamón serrano, alcachofas)	10,50€
BACON Y CHAMPIÑONES (Salsa de tomate, mozzarella, bacon, champiñones)	10,50€
CARBONARA (Nata, mozzarella, champiñones, bacon, cebolla)	10,50€
CARAMELO (Nata, mozzarella, cebolla caramelizada, bacon)	10,50€
4 QUESOS (Salsa de tomate, mozzarella, roquefort, emmental, queso duro en escamas)	11,00€
VEGETAL (Salsa de tomate, mozzarella, alcachofas, cebolla, maiz, pimiento asado)	10,00€
FUGAZZETTA (Salsa de tomate, mozarella, cebolla, orégano, aceituna)	9,50€
BARBACOA (Salsa de tomate, mozzarella, bacon, jamón cocido, salsa barbacoa)	10,50€
PEPPERONI (Salsá de tomate, mozarella, pepperoni )	10,50€



También puedes armar tu pizza al gusto o personalizarla por +0,50 € el ingrediente extra

Y si no te decides... puedes pedir media pizza de cada gusto, con un costo adicional

Gracias por elegirnos!